
Detail objednávky 2018/2043428614 I ACTIV A 

.-------- -------

l Objednávka: 2018/2043428614 (IV.Q.2018 TS·p)
I 
i Vytvoleno: 7.11 .2018 12:03 

! Číslo objednávky.

• 8.11.2018 8:00-16:00 

Fakturačnl adresa: Dodací adresa: 

Katastrální \'/řad pro Jihomoravský kraj 
Moravské náměstí 1 
Brno 

Katastrální ú1ad pro Jihomorav 
Moravské náměstí 1 

IČ:00213730 

DIČ: 

Platba: 

Fakturou 

Brno 
601 51 

/j" · Rey Copy Pape, - xerografický papír - A3 BQ g soo listů A3. 80 g. soo listů 

Kód produktu: 
1324/2103115 

Doprava zdarma 

Cena za kus bez DPH 
105,79Kč 

DPH 80 
21 % 

Celková cena s DPH 

10 240 Kč 

Vytisknout 

Celkem 
8463.20Kč 

O,OOKč 

Celková cena bez DPH 

8463 Kč 

Stáhnout y PPE 

x Zrušit objednávku 

C Znovu objednat

ODESlAT OBJEDNAVKU � 

1 Vážení zákaznici. 

li pokud odešlete objednávku, společnost ACTIVA spol. sr.o. JČ 46111198 se sídlem Praha 9, 

Veselská 686, Vám dodá Vámi objednané zboží v uvedených cenách na Vámi udanou adresu. 

I 
Katalogové zboží můžete vrátit do 14 dnů od převzetí zbožl (kanceláislcou techniku a 
občerstvení do 2 dm'.I). Podmínky odstoupení od smlouy;y 

I v pi'ípadě opožděných plateb faktur nárok na slevy zaniká. 

Dodávky zboží se řídí dle obchodních podmínek společnosti ACTIVA spol. sr.o. 

Page I of2 

07.11.2018 



Detail objednávky 2018/2045745294 I ACTIVA 

Objednávka: 2018/2045745294 (IV.Q.2018-Blansko-p) 

Vytvořeno: 8.11.2018 14:54 

Číslo objednávky: 

• 9.112018 8:00 - 16:00 

Fakturační adresa:

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj 
Moravské náměstí 1 
Brno 

Platba:

Fakturou 

Dodací adresa:

Katastrální prac. Blansko 
Seifertova 1336/6 
Blansko 
67811 

li · Rey Copy; ť§per - xemgrafickillilPír • A3. ao g. soo ljstl'J A3. 80 g. soo listů 

Kód produktu: 
1324/2103115 

Cena za kus bez DPH 
105.79 Kč 

DPH 20 
21 % 

Celkem 
2115.80 Kč 

� • Color Copy - xerografický papír -A3 100 g soo listů A3 100 g soo Hstú 

Kód produktu: 
l 1324/2106014 

Doprava zdanna

Cena za kus bez DPH 
227,90 Kč

DPH 
21 % 

Celková cena s DPH 

2 836 Kč 

Celkem 
227.90Kč

0,00 Kč 

Celková cena bez DPH 
2 344 Kč 

Vytisknout Stáhnout v PDF 

x Zrušit objednávku 

c Znovu objednat 

Vážení zákazníci. 

ODESLAT OBJEDNÁVKU •.

pokud odešlete objednávku, společnost ACTIVA spol. sr.o. lČ 48111198 se sídlem Praha 9, 
Veselská 686, Vám dodá Vámi objednané zboží v uvedených cenách na Vámi udanou adresu. 
Katalogové zboží můžete vrátil do 14 doo od převzetl zboží (kancelářskou techniku a
občerstvení do 2 dnU). Podmfnky odstoupení od smlouw, 

V pllpadě opožděných plateb faktur nárok na slevy zaniká. 

Dodávky zboží se fídí dle obchodních podmínek společnosti ACTIVA spol. s r.o. 

Page 1 of2 

08.11.2018 



Detail objednávky 2018/2038667163 I ACTIVA 

Objednávku již nelze doručit ve 211olený den. Datum doručení bude nastaveno na nejbližší 
možný den (8.11.2018). 

Objednávka: 2018/2038667163 (IV.Q.2018 - Boskovice)

Vytvo7eno: 5.11.2018 07:26 

číslo objednávky: 

• 8.11.2018 8:00 - 16:00 

Fakturační adresa:

Katastrální ú7ad pro Jihomoravský kraj 
Moravské náměstí 1 
Brno 

IČ:00213730 
DIČ: 

Platba: 

Fakturou 

Dodací adresa: 

Katastrální prac. Boskovice 
H}i)e$0V3 1007 /5

Boskovice 
68011 

I r · Rey Coey Paper - xer�rafický papír - A3-80 g. soo listů A3. 80 g, soo lista 

Kód produktu: 
1324/2103115 

Doprava zdanna 

Cena za kus bez DPH 
105,79 Kč 

DPH 25 
21 % 

Celková cena s DPH 
3 ZOO Kč 

Vytisknout 

Celkem 
2644,7� Ke"! 

O,OOKč 

Celková cena bez DPH 
2 645 Kč 

Stáhnout v PDF 

x Zrušit objednávku 

C Znovu objednat 

ODESLAT OBJEDNÁVKU •

Vážení zákazníci, 

pokud odešlete objednávku, společnost ACTIVA spol. sr.o. JČ 48111198 se sídlem Praha 9. 
Veselská 686, Vám dodá Vámi objednané zboží v uvedených cenách na Vámi udanou adresu. 
Katalogové zboží mCižete vrátit do 14 dnů od převzetí zboží (kancelářskou techniku a 
občerstvení do 2 dnů). Podmínky odstoupení od smlouw. 

V případě opožděných plateb faktur nárok na slevy zaniká. 

Dodávky zboži se ildí dle obchodních podmínek společnosti ACTIVA spol. sr.o. 

Page 1 of2 

07.11.2018 



Detail objednávky 2018/2038656488 I ACTIVA 

Objednávku již nelze doručit ve zvolený den. Datum doručení bude nastaveno na nejbližší 
možný den (8.11.2018). 

Objednávka: 2018/2038656488 (IV.Q.2018- BR-ME) 

Vytvofeno: 5.11.2018 07:14 

Číslo objednávky: 

• 8.11.2018 8:00- 16:00

Fakturační adresa: Dodaci adresa: 

Katastrální ú7ad pro Jihomoravský kraj
Moravské náměstí 1 
Brno 

Katastrální úi'ad pro Jihomorav 
Moravské náměstí 1 

IČ:00213730
DIČ: 

Platba:

Fakturou 

Brno 
601 51 

� • Rey Copy Paper - xerografický papír - A4; 80 g. s x 500 listú A4. 80 g 5 x 500 
JwCt 

Kód produktu: 
1324/2103110 

j 
Doprava zdanna

Cena za kus bez DPH 

264,45 Kč 

DPH 80 
21 % 

Celková cena s DPH 
25 599 Kč 

Vytisknout 

Celkem 
2115&,00 Kč 

0,00Kč 

Celková cena bez DPH 

21156 Kč 

StáhnoUI v PDF 

x Zrušit objednávku 

C Znovu objednat 

ODESLAT OBJEDNÁVKU � 

Vážení zákazníci, 

pokud odešlete objednávku, společnost ACTNA spol. sr.o. IČ 48111198 se sídlem Praha 9, 
Veselská 686, Vám dodá Vámi objednané zboží v uvedených cenách na Vámi udanou adresu, 
Katalogové zboží můžete vrátit do 14 dnů od pfevzeti zboží (kancelářskou techniku a 
občerstvení do 2 dnů). Podmínky Q.dstoupení od smlouw. 

V případě opožděných plateb faktur nárok na slevy zaniká. 

Dodávky zboží s e  řfdí dle obchodních podmínek společnosti ACTIVA spol, s r.o. 

Page 1 of2 

07.11.2018 



Detail objednávky 2018/2038660679 j A CTI V A 

Objednávku již nelze doručit ve zvolený den. Datum doručení bude nastaveno na nejbližší 
možný den (8.11.2018). 

Objednávka: 2018/2038660679 (IV.Q.2018 - BR-VE) 

Vytvoieno: 5.11.2018 07:17 

Číslo objednávky: 

• 8.11.20188:00-16:00 

Fakturační adresa: 

Katastrální úiad pro Jihomoravský kraj
Moravské náměstí 1 
Brno

lt:00213730 

DIČ: 

Platba: 

Fakturou 

Dodací adresa: 

Katastrální prac. Brno-ven kov 
ÚZká471/6 
Brno 
65677 

· li" · Rey Copy Paper - xerografický papír - A3. 80 g, 500 listů A3 80 g. soo listů 

Kód produktu: I ' 1'2A/2 I03115 

Doprava .tdarmil 

Cena za kus bez DPH 

105.79 Kč 

DPH 50 
21 % 

Celková cena s DPH 

6400 Kč 

Celkem 
5289.SOKč 

0,00 Kč 

Celková cena bez DPH 

5 290 Kč 

Stáhnou! v POF 

X Zrušit objednávku ODESLAT OBJEDNÁVKU �
O Znovu objednat 

Vážení zákaznici, 

pokud odešlete objednávku, společnost ACTIVA spol. sr.o. IČ 48111198 se sídlem Praha 9, 
Veselská 686, Vám dodá Vámi objednané zboží v uvedených cenách na Vámi udanou adresu. 
Katalogové zboží můžete vrátit do 14 dnů od převzetí zboží (kancelářskou techniku a 
občerstvení do 2 dnů). Podmínky odstoupení od smlouw 

V případě opožděných plateb faktur nárok na slell}' zaniká. 

Dodávky zboží se řídí dle ob<:hodních podmínek společnosti ACTIVA spol. s r.o. 

Page 1 of2 

07.11.2018 



Detail objednávky 2018/2038671619 I ACTIV A 

Objednávku již nelze doručit ve zvolený den. Datum doručení bude nastaveno na nejbližší 
možný den (8.11.2018). 

Objednávka: 2018/2038671619 (IV.Q.2018- Břeclav) 

Vytvořeno: 5.11.2018 07:33 

Číslo objednávky: 

• 8.11.2018 8:00- 16:00 

Fakturační adresa: 

Katastrální úfad pro Jihomoravský kraj 
Moravské náměstí 1
Brno 

IČ:00213730 
DIČ: 

Platba: 

Fakturou 

Dodací adresa: 

Katastrální prac. Břeclav 
Sady 28. řijna 720/16 
Bledav 
69002 

1$" · Rey Copy Paper - xerografický papír· A3. 80 g. soo listů A3. 80 g. soo listO 
I 

Kód produktu: 
1324/2103115 

Doprava zdarma 

Cena za kus bez DPH 
105,79 Kč 

DPH 
21% 

Celková cena s DPH 

1920 Kč 

15 Cell<em
j 1586.85 Kč 

O,OOK�

Celková cena bez DPH 

1587 Kč 

yYtisknoyt Stáhnout v POF 

x Zrušit objednávku 

C Znovu objednat 

Vážení zákaznfó, 

ODESLAT OBJEDNÁVKU � 

pokud odešlete objednávku, společnost ACTNA spol. sr.o. IČ 48111198 se sídlem Praha 9, 
Veselská 686, Vám dodá Vámi objednané zboží v uvedených cenách na Vámi udanou adresu. 
Katalogové zboží můžete vrátit do 14 dnů od převzetí zboží (kancelářskou techniku a 
občerstvení do 2 dnů). Podmínky odstoupení od smlouw. 

V případě opožděných plateb faktur nárok na slell)' zaniká. 

Dodávky zboží se řídí dle obchodních podmínek společnosti ACTIVA spol. s r.o. 

Page 1 of2 

07.11.2018 



Detail objednávky 2018/2038672748 I ACTIVA 

Objednávku již nelze doručit ve zvolený den. Datum doručení bude nastaveno na nejbližší 
možný den (8.11.2018). 

Objednávka: 2018/2038672748 (IV.Q.2018 - Hustopeče) 

Vytvořeno: 5.11.2018 07:35 

Číslo objednávky: ! 
[ 

'----------------------__j 

• 8. t 1.2018 8:00 - 16:00 

Fakturační adresa: Dodací adresa: 
Katastrální úfad pro Jihomoravský kraj 
Moravské náměstí 1 Katastrální prac. Hustopeče 
Bmo 

IČ:00213730 
DIČ:

Platba:

Fakturou 

Nádražní 1169/35 
Hustopeče 
69301 

... Rey Copy Paper - xerografický papír· A3. 80 g. 500 listů A3 80 g. 500 listů

Kód produktu: 
1324/2103115 

Doprava zdarma 

Cena za kus bez DPH 
10S,79 Kč 

DPH 10 
21 % 

Celková cena s DPH 
1280 Kč 

'<Ytisknout 

Celkem 
1057,90 Kč 

0,00 Kč 

Celková cena bez DPH 
1058 Kč 

Stáhnout v PPE 

X Zrušit objednávku 

O Znovu objednat 

ODESLAT OBJEDNÁVKU � 

Vážení zákazníci, 

pokud odešlete objednávku, společnost ACTIVA spol. sr.o.lČ48111198 se sídlem Praha 9, 
Veselská 686, Vám dodá Vámi objednané zboží II uvedenS,Ch cenách na Vámi udanou adresu. 
Katalogové zboží můžete vr�tit do 14 dnů od převzetí zboží (kancelářskou techniku a 
občerstvení do 2 dnů). Podmínky odstoupení od smlouvy. 

V případě opožděných plateb faktur nárok na slevy zaniká. 

Dodávlsy zboží se řídí dle obchodních podmínek společnosti ACTIVA spol. s r.o. 

Page 1 of2 

07.11.2018 



Detail objednávky 2018/2038669448 I ACTIVA 

Objednávl<u již nelze doručit ve zvolený den. Datum doručení bude nastaveno na nejbližší 
možný den (8.11.2018). 

Objednávka: 2018/2038669448 (IV.Q.2018 - Vyškov) 

Vytvořeno: 5.112018 07:30 

Číslo objednávky: 

• 8.11.2018 8:00 - 16:00

Fakturačnl adresa: 

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj 
Moravské náměstí 1 
Brno 

IČ:00213730 
DIČ: 

Platba: 

Fakturou 

Dodací adresa: 

Katastrální prac. Vyškov 
li. odboje 401/1
Vyškov
68201

Ilf · Rey Copy Paper - xerografický papír - A3 so g. soo listů A3. so g. soo listú 

Kód produktu: 
1324/2103115 

[ Doprava zdarma

Cena za kus bez DPH 
105,79 Kč 

DPH 80 
21 % 

Celková cena s DPH 

10 240 Kč 

Vytisknout 

Celkem 
8463,ZOKč 

O,OOKč 

Celková cena bez DPH 

8 463 Kč 

Stáhnout v PDF 

X Zrušit objednávku ODESLAT OBJEDNÁVKU � 

C Znovu objednat 

Vážení zákazníci, 

pokud odešlete objednávku. společnost A(TIVA spol. s r.o. lt 48111193 se sídlem Praha 9, 
Veselská 686, Vám dodá Vámi objednané zboží v uvedených cenách na Vámi udanou adresu. 
Katalogové zbožl můžete vrátit do 14 dnů od převzetí zboží (kancelářskou techniku a 
občerstvení do 2 dnó). Podm/oky odstoupení od smlouw. 

V případě opožděných plate b faktur nárok na slevy zaniká. 

Dodávl<y zboží se řídí dle obchodních podmínek společnosti ACTIVA spor. sr.o. 

Page 1 of2 

07.11.2018 

! 
i 

I 
I 
I 



Detail objednávky 2018/2045751425 I ACTIV A 

Objednávka: 2018/2045751425 (IV.Q.2018-Znojmo-p) 

Vytvořeno: 8.11.201814:57 

Číslo objednávky: 

• 9.11.2018 8:00 - 16:00

Fakturační adresa:

---------

Dodací adresa: 

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj 
Moravské náměstí 1 Katastrálnl prac. Znojmo 

Pražská 2734/63A 
Znojmo 

Brno 

lČ:00213730
DIČ: 

Platba:

Fakturou 

66952 

ff' · Rey Copy Paper - xerografický papír - A3. 80 g. 500 listů A3 80 g 500 listů 

Kód produktu: 
1324/2103115 

Cena za kus bez DPH 
105,79 Kč 

DPH 50 
21 % 

Celkem 
5289,SOKč 

� · Color Copy - xerografický papír - A3. 100 g. 500 listů Al 100 g. 500 listů 

Kód produktu; 
1324/2106014 

Cena za kus bez DPH 
227.90Kč 

DPH 5 
21 % 

Celkem 
1139.50 Kč 

Doprava zdarma 0,00 Kč 

x Zrušit objednávku 

C Znovu objednat 

Vážení zákazníci, 

Celková cena s DPH Celková cena bez DPH 
7 779 Kč 6 429 Kč 

Vytisknout Stáhnout v PDF 

ODESLAT OBJEDNÁVKU 

pokud odešlete objednávku, společnost ACTIVA spol. sr.o. IČ 48111198 se sídlem Praha 9, 
Veselská 686, Vám dodá Vámi objednané zboží v uvedených cenách na Vámi udanou adresu. 
Katalogové zboží můžete vrátit do 14 dnů od prevzetl zboží (kancelářskou techniku a 
oblerstvenf do 2 dnů). Podmínky odstoupení od smjouw 

V případě opožděných plateb faktur nárok na slevy zaniká. 

Dodávky zbožl se rídl dle obchodnlch oodmínek společnosti ACTIVA spol. sr.o. 

Page I of2 

08.11.2018 


		2018-11-14T13:11:04+0100
	Unknown signer 78dafe74eb691cf7f1d3fe138f111a241d42308a




